
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА -— ДЕТСКИЙ САД № 101» 
(МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 101») 

ПРИКАЗ 

30.12.2022 г. № 186 

г. Краснодар 

О внесении изменений в Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар 
«Центр - детский сад № 101» 

Во исполнение приказ департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 № 2990 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.202 № 2030 

«Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар». 

В соответствии с приказом Роспотребнадзора от 12.01.2022 № 24 «О 
внесении изменений в Требования к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекомуникационной сети 
«Интернет» и формату предоставления информации, утвержденные приказом 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020 
№ 831», приказа департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар от 25.11.2022 № 2685 «О недопущении сбора 
денежных средств с родителей (законных представителей) обучающихся в 
муниципальных образовательных организациях, находящихся в ведении 
департамента образования администрации муниципального образования 
город Краснодар» приказываю: . 

1. Внести в положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - 

детский сад № 101» изменения с учетом всех изменений и дополнений в 
соответствии с Приказом Департамента образования администрации 
муниципального образования г. Краснодар от 29.12.2023 г. № 2030 «Об 
утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар»; 
2. Пункт 1.10. «Финансово-хозяйственная деятельность» приложения 

№1 к Положению о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 
101» изложить в новой редакции. 

3. Утвердить новую редакцию Положения о сайте МБДОУ МО г. 

Краснодар «Центр - детский сад № 101». и 

4. Доля Е.С. Размещать на офртННИ ‘те ДОО в срок до 

10.01.2023. о 4 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа ‘оставляю за собой. 

пр ее: 

у \ м «$ ый 

Заведующий ЗА = АНЯ С.Б. Карпина 

иказом ознакомлена 30.12.2022 3 т 7. 

-7. Доля Е. 
отт ЧСЯЙР 

= К С


